
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art.38a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Bezpieczeństwa i Porządku w składzie: 

1) Witold Kowalewski - Przewodniczący Komisji - Starosta Suwalski, 

2) Tadeusz Chołko - delegowany przez Radę Powiatu w Suwałkach, 

3) Stanisław Szwengier - delegowany przez Radę Powiatu w Suwałkach, 

4) Stanisław Dziemian - powołany przez Starostę Suwalskiego, 

5) Wojciech Bartoszewicz - powołany przez Starostę Suwalskiego, 

6) Grzegorz Gorlo - delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Suwałkach, 

7) Marek Bołtrukanis -  delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Suwałkach, 

8) Kazimierz Golubiewski- powołany przez Starostę Suwalskiego. 

§ 2. Komisja działa w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 20/2020 Starosty Suwalskiego z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: EF19288A-4C26-49BD-9F3A-152D51E678DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


